[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 350/2013
Solicita informações relativas ao Processo número 118/2013, relativo à contratação de empresa para levantamento de dados sobre a satisfação dos habitantes de São Roque em relação à Administração Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que no Portal da Transparência consta o registro do Processo nº 118/2013, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de levantamento de dados junto à população do Município de São Roque para avaliar a satisfação dos habitantes do Município em relação aos serviços prestados pela mesma no Exercício de 2013, conforme memorial descritivo em anexo”.
A empresa fornecedora do serviço, segundo o próprio Portal, seria a M.A.S. Opinião Pesquisas S/C Ltda. ME, inscrita no CNPJ sob o nº 03.155.494/0001-71, e o valor empenhado para o contrato em questão seria R$79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais).

Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Cópia na íntegra do Processo nº 118/2013.
2. Cópia do resultado da pesquisa objeto do Processo nº 118/2013.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 07 de outubro de 2013
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 22:10:21 08177/2013   /cmj-